Klaus Kramer, Kantor, Seelsorgebereichskirchenmusiker St. Petrus , Kasernenstr. 52a,
53111 Bonn, 0228/40959177, 0157/83459475, klaus.kraemer@sankt-petrus-bonn.de

DO 22.08.

DO 29.08.

DO 05.09.

DO 12.09.

SO 15.09.

DO 19.09.

SO 22.09.

DO 26.09.

SO 29.09.

Pfarrei

DO 03.10.

DO 10.10.

DO 17.10.

Chorgemeinschaft St. Marien

Probenplan Auqgust 2019 bis Januar 2020

10.15 Uhr
11.15 Uhr

20.00 Uhr

16.00 Uhr

Probetag: DO 20.00 — 22.00 Uhr, Gemeindehaus St. Marien

Erste Chorprobe nach der
Sommerpause

Chorprobe und Evensong
Chorprobe

Chorprobe

Einsingen

HIl. Messe zum
Gemeindefest in St. Marien
Gemeinsame Probe aller
Chore in der Stiftskirche fiur
das Konzert am 22.09.
Konzert der Chore der
Bonner Seelsorgebereiche
in der Stiftskirche
(Einsingen nach Ansage)

Chorprobe und Evensong

Dankeschdnnachmittag fur
die Ehrenamtlichen der

St. Petrus in Maria Laach
Keine Chorprobe
Chorprobe

Keine Chorprobe


mailto:klaus.kraemer@sankt-petrus-bonn.de

DO 24.10.

SO 27.10.

DO 31.10.

FR 01.11.

DO 07.11.

DO 14.11.

DO 21.11.

DO 28.11.

DO 05.12.

SO 08.12.

DO 12.12.

DO 19.12.

MO 23.12.

DI 24.12.

DO 09.01.20

SA 11.01.20

19.30 Uhr
20.30 Uhr

10.15 Uhr

11.15 Uhr

10.15 Uhr

11.15 Uhr

20.00 Uhr

22.00 Uhr

11.00-16.00 Uhr

Chorprobe — gemeinsam
mit dem Stifts-Chor
in St. Marien

Einsingen

Evensong zum Ende des
Ewigen Gebetes
gemeinsam mit dem
Stiftschor

Chorprobe

Einsingen

Messe zu Allerheiligen in
St. Marien

Chorprobe

Chorprobe

Chorprobe

Chorprobe und Evensong
Chorprobe

Einsingen

Messe zum Patrozinium in
St. Marien

Chorprobe

Chorprobe

Chorprobe in der
,Weihnachtsbesetzung”

Christmette in St. Marien
Chorprobe

Chorprobe



SO 12.01.20 15.30 Uhr Einsingen
18.00 Uhr Ceremony of Nine Lessons
and Carols



